[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 января 2009 г.

	№
	117

	г.Ухта,  Республика Коми

Об определении мест общественного питания,

в которых не разрешается розничная продажа,

в том числе в розлив, и потребление (распитие)

пива и напитков, изготавливаемых на его основе,

на территории МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 7 марта 2005 г. № 11-ФЗ «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе», Законом Республики Коми от                                             29 сентября 2008 г. № 94-РЗ «О порядке определения мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, согласно приложению.

2. Возложить обязанность по ведению указанного Перечня на отдел предпринимательства, торговли и бытового обслуживания населения администрации МОГО «Ухта».

3. Перечень подлежит обновлению в случае открытия новых мест общественного питания в местах, на которые распространяются ограничения розничной продажи пива и напитков на их основе, установленных действующим законодательством.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в печати.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» А.И. Шулепова.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова
Верно:

И.о. зав. общим отделом

администрации

Т.И. Ларионова
Приложение
к постановлению руководителя

администрации МОГО «Ухта»

от 27 января 2009 г. № 117
ПЕРЕЧЕНЬ

мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа,
в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков,
изготавливаемых на его основе

	№ п/п
	Наименование организации

(юр. лица)
	Тип предприятия
	Расположение места

общественного питания
	Адрес расположения объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного  и младшего школьного возраста «Начальная школа  - детский сад №1»
	столовая
	В здании МОУ
	169311,

Республика Коми,

г.Ухта,

ул. 30 лет Октября, д.6а

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ухтинский технический лицей им. Г.В.Рассохина»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта,

пр.Строителей, д.25

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гуманитарно-педагогический лицей»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Косолапкина, д.16

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия иностранных языков»
	столовая
	В здании МОУ
	169400,

Республика Коми,

г.Ухта,

ул. 30 лет Октября, д.1б

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным изучением отдельных предметов»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Набережная нефтяников, д.18

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 21 с  угл. изучением отдельных предметов»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Советская, д.5

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа № 23»
	столовая
	В здании МОУ
	169337,

Республика Коми,

г.Ухта, пгт.Ярега, ул.Строительная, д.10

2

	1
	2
	3
	4
	5

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 6»
	столовая
	В здании МОУ
	169318,

Республика Коми,

г.Ухта, п.Югэр

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта, ул.Мира, д.8

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта, ул.Оплеснина, д.28

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	столовая
	В здании МОУ
	169307,

Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Школьная, д.7

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	столовая
	В здании МОУ
	169309,

Республика Коми,

г.Ухта,

Пионергорский проезд, д.6

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	столовая
	В здании МОУ
	169338,

Республика Коми,

г.Ухта,

пгт.Шудаяг, ул.Шахтинская, д.9

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Кирпичная, д.23

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»
	столовая
	В здании МОУ
	169340,

Республика Коми,

г.Ухта, пст.Седью, ул.Школьная, д.5

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта, ул.Дзержинского, д.13

	17
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	столовая
	В здании МОУ
	169302,

Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Тихоновича, д.3

3

	1
	2
	3
	4
	5

	18
	Муниципальное 11.общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14»
	столовая
	В здании МОУ
	169336,

Республика Коми,

г.Ухта, п.Водный,

ул.Октябрьская, д.5а

	19
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15»
	столовая
	В здании МОУ
	169347,

Республика Коми,

г.Ухта, пгт.Ярега, ул.Октябрьская, д.30

	20
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Набережная Нефтяников, д.19

	21
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17»
	столовая
	В здании МОУ
	169360,

Республика Коми,

г.Ухта, п.г.т.Боровой, ул.Новая, д.14

	22
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта,

пр.Ленина, д.6а

	23
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 19»
	столовая
	В здании МОУ
	169300,

Республика Коми,

г.Ухта,

Пионергорский проезд, д.5

	24
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	столовая
	В здании МОУ
	169304,

Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Озерная, д.10

	25
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31»
	буфет-раздаточная
	В здании МОУ
	169341,

Республика Коми,

г.Ухта, п. Кэмдин

	26
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 32»
	столовая
	В здании МОУ
	169337,
Республика Коми,

г.Ухта, с.Кедвавом

	27
	Муниципальное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии «Специальная (коррекционная)
	буфет-раздаточная
	В здании МОУ
	169314,

Республика Коми,

г.Ухта, ул.Бушуева, д.2

4

	1
	2
	3
	4
	5

	общеобразовательная

школа №45 VIII вида»

	28
	ИП Тимошенко Ольга Николаевна
	столовая «Старый замок»
	В здании Ухтинского государственно

го технического университета
	Республика Коми,

г.Ухта, ул.Первомайская, 13

	29
	ИП Тимошенко Ольга Николаевна
	столовая «Белый замок»
	В здании УГТУ
	Республика Коми,

г.Ухта, ул.Октябрьская, 13

	30
	ИП Тимошенко Ольга Николаевна
	столовая
	Профилакторий УГТУ
	Местечко Крохаль

	31
	ИП Тимошенко Ольга Николаевна
	столовая
	В  здании Ухтинского промышленно-экономического лесного колледжа
	Республика Коми,

г.Ухта, ул.Дзержинского, 17

	32
	Ухтинский горно-нефтяной колледж
	столовая
	В здании Ухтинского горно-нефтяного  колледжа
	Республика Коми,

г.Ухта, Первомайская, 44

	33
	ИП Колесникова Екатерина Александровна
	столовая
	В  здании ж\д техникума
	Республика Коми,
г.Ухта, ул.Мира, 11

	34
	ГОУ НПО
	столовая
	В здании ПЛ-30

Корпус «А»

	Республика Коми,

г.Ухта, ул.Советская, 2

	35
	ГОУ НПО
	столовая
	В здании ПЛ-30

Корпус «Б»
	Республика Коми, г.Ухта,

пр.Космонавтов, 21а

	36
	ООО «Севергазторг»
	столовая №13
	Здание ЦОК
	Республика Коми,

г.Ухта, ул.Интернациональная, 72

	37
	ИП Передериева Ольга Юрьевна
	буфет
	ММУ «Физиотерапев-тическая поликлиника»
	Республика Коми,
г.Ухта, ул.Набережная Нефтяников, д.1

	38
	ИП Порох Людмила Петровна
	буфет
	ММУ «Городская поликлиника»
	Почт.адрес:
Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Космонавтов, д.1.

Юр.адрес: Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Косолапкина, д.4.

5

	1
	2
	3
	4
	5

	39
	ИП Жернакова Л.А.
	буфет
	ММУ «Физиотерапев-тическая поликлиника»
	Республика Коми,

г.Ухта, пгт.Шудаяг,

ул.Павлова, 25, стр.

	40
	ИП Мотовилова А.А.
	буфет
	ГМУ «Детская больница»
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Дзержинского, д.30

_______________________________________